[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        _______________________             г. Дальнегорск                       № ___________
	Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Дальнегорского  городского округа и о ее списании (восстановлении)

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 416, 417, 418, 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года N 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Дальнегорского городского округа,  в целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшения администрирования неналоговых доходов, администрируемых Управлением муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа бюджета Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Дальнегорского городского округа, администрирование которых осуществляет Управление муниципального  имущества администрации  Дальнегорского городского округа и о ее списании  (восстановлении).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и  размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава  Дальнегорского

городского округа                                                                                    А.М. Теребилов